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AreHTCcTBO PermoHanbHoro Passutus,
(® CospaHo: 10.10.2025 B 14:23

AreHTcTBO PermoHanbHoro Pa3ssutusa

79170212861

O6HoBneHo: 02.11.2025 B 21:20

CapaToBckana 0651acTb, JHrenbc, NPOCNeKT
CrpouTtenen, 32T

465 000 ?

CapaToBckas obnacTb, Hrensc, npocnekT Ctpoutenein, 321

Ynuua

npocnekT Ctpoutenen

TN - Toprosoe nomeLueHue

Obwas nnowanb

930 M
DeTanu obbvekTa
Tun cpenkun
Cpato
Paszpen
KoMmepYyeckast HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

Wkona N5 n
B.[. XomMaxKos

OT cobcTBeHHMKa! be3 komuccun!

XapakTepucTuku: - 1 nuHns - OToenbHas 7 3 B
BXOZHas rpynna - CBoa napkosBka - ECTb Q, _
BO3MOXXHOCTb Pa3MeCTUTb BbIBECKY - K
Morpy3ka/pa3rpy3ka: naBHbIN BXOL, 3anacHom ) "
Bxon, OTaenbHoe okHo - [loctyn 24/7 - XBC/TBC . '
- CBon caHy3en - ECTb KOHANLMOHEp -

MakcuManbHas MoWHOCTb 160 kBT - YucToson

EEIHHEI(C

& Arpgesc

peMoHT - OTAeNlbHO CToAlWee 3aaHue - imeeTcs

306\'\

3anacHon Bbixog - be3 nudTa - BeicoTa
NOTOJIKOB 6 M - C OKHamMu - BO3MOXXHOCTb
nepensaHnMpoBkn - BuaoeoHabnwogeHune -
KOMMYHanbHblE YCAYrK OnJlavymBatoTCs
oThesnbHO [lononHuTebHaa MHopMaLna:


https://saratov.move.ru/engels/prospekt_stroiteley/
https://saratov.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

OrpoMHbIN aBTOMOBUABLHLIN Tpaguk. CBOSA
napkoeka Ha 50 aBTo. YJOBHAS{ pa3rpyska,
npsamas! Jlerkun 3aesq 1 pasBopoT ans gyp. 3
BX0A4a + BopoTa 4.5 meTpa! lNomMeLleHne
NOJIHOCTbIO FOTOBO K Toprose ! [1o BceM
BOMpPOCaM Mo)keTe obpalaTbCs K
npencTaBuTento cobcTBeHHUKa: EBreHns B.




24/9

28/

262

2665

b

264,

268

36

Xl

26
35
28

304
é 30

22r

326

34

33

39

10

il 9

Wkona M5 K. =
B:l. Xomakosoi
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